HC2E-H-AC48V-F Details PDF
یکینورتکلا تاعطق  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک   - Ocean-Components.com
کینورتکلا تسپ  : Info@Ocean-Components.com
سردآ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic HC2E-H-AC48V-F هدننک هیھت   Panasonic هدننک عیزوت   Panasonic
HC2E-H-AC48V-F
Panasonic Semiconductor HC2E-H-AC48V-F
Panasonic
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  HC2E-H-AC48V-F
هدنزاس Panasonic
حرش HC RELAY 2 FORM C 48VAC
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS دازآ برس   / RoHS راگزاس
تاعلاطا قرو
هلسلس *
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
تایئزج اب  هارمھ  فیصوت  Relay Coil
HC2E-H-AC48V-F
هعطق هرامش  : HC2E-H-AC48V-F
یراجت مان  هدنزاس /  : Panasonic
لوصحم تاحیضوت  HC RELAY 2 FORM C 48VAC
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs دازآ برس   / RoHS راگزاس
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2E-H-AC48V-F.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم  HC2E-H-AC48V-F
HC2E-H-AC48V-F.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
HC2E-H-AC6V-F
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  HC RELAY 2 FORM C 6VAC
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC110V-F
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  HC RELAY
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC6V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GENERAL PURPOSE DPDT 3A 6V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC24V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 24V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC200V-F
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURP DPDT 200VAC
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC24V-F
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  HC RELAY 2 FORM C 24VAC
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC100V-F
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURP DPDT 100VDC
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC12V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 12V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-DC110V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 110V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC240V-F
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  HC RELAY 2 FORM C 240VAC
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC240V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 240V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ
HC2E-H-AC48V
ناگدنزاس :  Panasonic
حرش :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 48V
رابنا رد  :  Out stock
RFQ